
ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

vjetar: + 3,5

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin 11,08

2 DARKO MATULIN 88 ME�IMURJE �akovec 11,45

3 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 11,84

4 HRVOJE NOVAK 89 ME�IMURJE �akovec 12,09

5 LUKA HOLJEVAC 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 12,27

6 DINO JURI�AN 89 ME�IMURJE �akovec 12,91

SINIŠA PALER 89 ME�IMURJE �akovec ns

DENIS HAMLER 88 POMURJE PDU Murska Sobota ns

vjetar: + 2,1

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVANA KOVA�EVI� 88 MARSONIA Slavonski Brod 12,72

2 NATALIJA WALDHUBER 88 ALMONT Slov.Bistrica 12,74

3 TINA ŠOLJA 88 ME�IMURJE �akovec 13,01

4 VIKTORIJA STRUGAR 89 ZAGREB Zagreb 13,23

5 TAMARA ŠPILEK 88 ME�IMURJE �akovec 13,66

6 MAJA PALI� 88 ZAGREB Zagreb ns

7 ASJA RAT 90 ALMONT Slov.Bistrica ns

vjetar: +  0,3

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SABINA VEIT 85 POLJANE Maribor 12,02

2 MARINA BANOVI� 82 ZAGREB Zagreb 12,25

3 NASTASJA JAKOVLJEV 86 KRIŽEVA�KA BANKA Križevci 12,27

4 SILVIJA MESI� 79 MLADOST Zagreb 12,28

5 MIHAELA KUŠEC 87 KRIŽEVA�KA BANKA Križevci 13,43

6 IVA KATUNARI� 79 ZAGREB Zagreb 14,15

100 m ml.juniori

100 m ml.juniorke

100 m seniorke

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 1/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

1. GRUPA vjetar: + 3,3

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 ANTONIO KOPJAR 87 VARAŽDIN Varaždin 11,13

2 MARKO GRGURI� 85 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 11,26

3 NIKOLA REBERNIK 83 VARAŽDIN Varaždin 11,96

4 DANIEL BRA�KO 85 ME�IMURJE �akovec 11,96

5 IGOR RODIGER 83 ME�IMURJE �akovec 12,06

LINO SOBO�AN 85 ME�IMURJE �akovec ns

DEJAN DOKLEJA 77 ME�IMURJE �akovec ns

2. GRUPA vjetar: + 2,1

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 JOSIP ŠOPREK 81 VARAŽDIN Varaždin 10,47

2 NENAD VESELKO 76 ME�IMURJE �akovec 11,41

3 DAVID ASTER 86 POMURJE PDU Murska Sobota 11,48

4 ROMAN BANFI� 87 VARAŽDIN Varaždin 11,50

IVANA JUHA 84 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

TOMI KOLAR 80 ALMONT Slov.Bistrica ns

MARTIN GAZVODA 86 ŠŠ GAZELA Maribor ns

GORAN ŽEŽELJ 81 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

UKUPNI POREDAK

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 JOSIP ŠOPREK 81 VARAŽDIN Varaždin 10,47

2 ANTONIO KOPJAR 87 VARAŽDIN Varaždin 11,13

3 MARKO GRGURI� 85 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 11,26

4 NENAD VESELKO 76 ME�IMURJE �akovec 11,41

5 DAVID ASTER 86 POMURJE PDU Murska Sobota 11,48

6 ROMAN BANFI� 87 VARAŽDIN Varaždin 11,50

7 NIKOLA REBERNIK 83 VARAŽDIN Varaždin 11,96

8 DANIEL BRA�KO 85 ME�IMURJE �akovec 11,96

9 IGOR RODIGER 83 ME�IMURJE �akovec 12,06

LINO SOBO�AN 85 ME�IMURJE �akovec ns

DEJAN DOKLEJA 77 ME�IMURJE �akovec ns

IVANA JUHA 84 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

TOMI KOLAR 80 ALMONT Slov.Bistrica ns

MARTIN GAZVODA 86 ŠŠ GAZELA Maribor ns

GORAN ŽEŽELJ 81 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

100 m seniori

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 2/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

1. GRUPA vjetar: + 0,7

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARKO PO�EKAJ 90 ME�IMURJE �akovec 7,67

2 MATIJA KIKELJ 90 ME�IMURJE �akovec 7,93

3 ANTONIO PRPI� 91 ME�IMURJE �akovec 8,10

4 DEJAN POSEDI 90 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,30

5 KRISTIJAN BOŽI� 92 ME�IMURJE �akovec 9,00

6 PATRIK ŠIMUNI� 97 ME�IMURJE �akovec 9,28

2. GRUPA vjetar: + 4,5

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 BRUNO ŠIKI� 90 BJELOVAR Bjelovar 7,25

2 MITJA HORVAT 90 KEOR PTUJ Ptuj 7,39

3 LEONARD RUŠEC 90 VARAŽDIN Varaždin 7,52

4 NIKOLA KIRI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 7,76

5 EMIL PLAVLJANI� 90 ME�IMURJE �akovec 7,78

6 ANEJ BULF 91 ALMONT Slov.Bistrica 7,88

UKUPNI POREDAK

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 BRUNO ŠIKI� 90 BJELOVAR Bjelovar 7,25

2 MITJA HORVAT 90 KEOR PTUJ Ptuj 7,39

3 LEONARD RUŠEC 90 VARAŽDIN Varaždin 7,52

4 MARKO PO�EKAJ 90 ME�IMURJE �akovec 7,67

5 NIKOLA KIRI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 7,76

6 EMIL PLAVLJANI� 90 ME�IMURJE �akovec 7,78

7 ANEJ BULF 91 ALMONT Slov.Bistrica 7,88

8 MATIJA KIKELJ 90 ME�IMURJE �akovec 7,93

9 ANTONIO PRPI� 91 ME�IMURJE �akovec 8,10

10 DEJAN POSEDI 90 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,30

11 KRISTIJAN BOŽI� 92 ME�IMURJE �akovec 9,00

12 PATRIK ŠIMUNI� 97 ME�IMURJE �akovec 9,28

60 m dje�aci

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 3/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

1. GRUPA vjetar: + 1,0

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARUŠA ROMIH 91 ALMONT Slov.Bistrica 8,80

2 SARA VINKOVI� 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,97

3 IVANA ŽVORC 92 ME�IMURJE �akovec 9,14

4 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 9,15

5 SARA TUKSAR 94 ME�IMURJE �akovec 9,31

6 MATEJA JAMBROVI� 96 ME�IMURJE �akovec 9,50

7 MATEJA NOVINI� 95 ME�IMURJE �akovec 10,07

2. GRUPA vjetar: + 1,0

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVANA LON�AREK 91 ZAGREB Zagreb 8,22

2 ASJA RAT 90 ALMONT Slov.Bistrica 8,37

3 SONJA ŽNIDARI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,58

4 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠ�E M.Središ�e 8,65

5 IVANA KIKELJ 91 ME�IMURJE �akovec 8,73

6 ERIKA KÖGL 91 VARAŽDIN Varaždin 8,94

7 KRISTINA DUDEK 94 ME�IMURJE �akovec 9,00

MANUELA KOVA�I� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e ns

UKUPNI POREDAK

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVANA LON�AREK 91 ZAGREB Zagreb 8,22

2 ASJA RAT 90 ALMONT Slov.Bistrica 8,37

3 SONJA ŽNIDARI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,58

4 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠ�E M.Središ�e 8,65

5 IVANA KIKELJ 91 ME�IMURJE �akovec 8,73

6 MARUŠA ROMIH 91 ALMONT Slov.Bistrica 8,80

7 ERIKA KÖGL 91 VARAŽDIN Varaždin 8,94

8 SARA VINKOVI� 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 8,97

9 KRISTINA DUDEK 94 ME�IMURJE �akovec 9,00

10 IVANA ŽVORC 92 ME�IMURJE �akovec 9,14

11 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 9,15

12 SARA TUKSAR 94 ME�IMURJE �akovec 9,31

13 MATEJA JAMBROVI� 96 ME�IMURJE �akovec 9,50

14 MATEJA NOVINI� 95 ME�IMURJE �akovec 10,07

MANUELA KOVA�I� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e ns

60 m djevoj�ice

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 4/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 ROK PANIKVAR 87 KEOR PTUJ Ptuj 51,39

2 DINO KUDEC 88 VARAŽDIN Varaždin 51,90

3 BOJAN STANKOVI� 88 VARAŽDIN Varaždin 52,91

4 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 54,33

5 DARKO MATULIN 88 ME�IMURJE �akovec 54,70

6 DINO JURI�AN 89 ME�IMURJE �akovec 1:00,34

7 SINIŠA PALER 89 ME�IMURJE �akovec 1:04,31

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SINIŠA BRADI� 75 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 51,17

2 MARKO GRGURI� 85 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 51,95

3 DRAŽEN DAVIDOVI� 87 �AKOVO �akovo 53,31

BORIS BAGARI� 81 SLAVONIJA-ŽITO Osijek ns

NINO POSAVEC 84 VARAŽDIN Varaždin ns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 JOSIPA PAVIŠI� 88 MLADOST Zagreb 1:02,10

2 MIRTA RUSAN 90 MLADOST Zagreb 1:06,19

3 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠ�E M.Središ�e 1:08,90

4 SABINA RAJH 88 KEOR PTUJ Ptuj 1.12,52

IVANA POKRIVA� 88 NEDELIŠ�E Nedeliš�e ns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SABINA VEIT 85 POLJANE Maribor 55,67

2 PETRA PTI�EK 81 VARAŽDIN Varaždin 56,30

3 MARINA BANOVI� 82 ZAGREB Zagreb 56,90

4 MAJA TOMI� 81 ZAGREB Zagreb 1:05,96

TINA ŠOLJA 88 ME�IMURJE �akovec ns

400 m seniori

400 m seniorke

400 m ml.juniori

400 m ml.juniorke

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 5/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

1. GRUPA

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 BRUNO ŠIKI� 90 BJELOVAR Bjelovar 37,86

2 ANEJ BULF 91 ALMONT Slov.Bistrica 39,67

3 MARKO PO�EKAJ 90 ME�IMURJE �akovec 41,79

4 MATIJA KIKELJ 90 ME�IMURJE �akovec 42,72

5 ANTONIO PRPI� 91 ME�IMURJE �akovec 43,41

2. GRUPA

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 NIKOLA KIRI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 38,71

3 MITJA HORVAT 90 KEOR PTUJ Ptuj 40,12

4 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 40,24

5 VANJA �EMERIN 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 41,07

6 MITJA JUPI� 90 KEOR PTUJ Ptuj 41,23

7 DEJAN POSEDI 90 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 42,93

UKUPNI POREDAK

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 BRUNO ŠIKI� 90 BJELOVAR Bjelovar 37,86

2 NIKOLA KIRI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 38,71

3 ANEJ BULF 91 ALMONT Slov.Bistrica 39,67

4 MITJA HORVAT 90 KEOR PTUJ Ptuj 40,12

5 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 40,24

6 VANJA �EMERIN 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 41,07

7 MITJA JUPI� 90 KEOR PTUJ Ptuj 41,23

8 MARKO PO�EKAJ 90 ME�IMURJE �akovec 41,79

9 MATIJA KIKELJ 90 ME�IMURJE �akovec 42,72

10 DEJAN POSEDI 90 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 42,93

11 ANTONIO PRPI� 91 ME�IMURJE �akovec 43,41

300 m dje�aci

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 6/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

1. GRUPA

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 DIJANA NOVAK 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 49,35

2 INES GAZI� 91 CIBALIA Vinkovci 50,94

3 MIRNA HORVAT 92 ME�IMURJE �akovec 51,83

4 MIRNA GAZI� 94 CIBALIA Vinkovci 58,42

5 MARTINA MAK 92 CIBALIA Vinkovci 1:01,49

ERIKA KÖGL 90 VARAŽDIN Varaždin dns

2. GRUPA

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVANA LON�AREK 91 ZAGREB Zagreb 43,03

2 MARTINA TKAL�EC 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 46,32

3 KRISTINA KOVA�EVI� 91 MARSONIA Slavonski Brod 46,61

4 DOROTEA TOMAŠI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 47,24

5 ŠPELA ZORLI 90 KEOR PTUJ Ptuj 47,76

6 IVANA ŽVORC 92 ME�IMURJE �akovec 50,40

7 MARIJA HRANILOVI� 92 ME�IMURJE �akovec 53,09

8 NIKOLINA MARKANOVI� 94 CIBALIA Vinkovci 57,26

UKUPNI POREDAK

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVANA LON�AREK 91 ZAGREB Zagreb 43,03

2 MARTINA TKAL�EC 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 46,32

3 KRISTINA KOVA�EVI� 91 MARSONIA Slavonski Brod 46,61

4 DOROTEA TOMAŠI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 47,24

5 ŠPELA ZORLI 90 KEOR PTUJ Ptuj 47,76

6 DIJANA NOVAK 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 49,35

7 IVANA ŽVORC 92 ME�IMURJE �akovec 50,40

8 INES GAZI� 91 CIBALIA Vinkovci 50,94

9 MIRNA HORVAT 92 ME�IMURJE �akovec 51,83

10 MARIJA HRANILOVI� 92 ME�IMURJE �akovec 53,09

11 NIKOLINA MARKANOVI� 94 CIBALIA Vinkovci 57,26

12 MIRNA GAZI� 94 CIBALIA Vinkovci 58,42

13 MARTINA MAK 92 CIBALIA Vinkovci 1:01,49

ERIKA KÖGL 90 VARAŽDIN Varaždin dns

300 m djevoj�ice

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 7/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 470 BOŠTJAN VIMPOLŠEK 84 PORTOVALD Novo Mesto 2:26,53

2 452 MARTIN CAFUK 86 KRIŽEVA�KA BANKA Križevci 2:30,80

3 457 ŠIME SUŠI� 86 MLADOST Zagreb 2:32,96

4 473 DAVOR MILJKOVI� 87 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 2:35,31

5 461 BOJAN PURGAJ 88 OLIMPIJA Ljubljana 2:36,84

6 444 MARIN KORDI� 80 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:37,10

7 448 LEON VE�ERJOVI� 86 KEOR PTUJ Ptuj 2:46,60

8 446 MARIO AGATI� 90 GOJANEC Gojanec 2:47,39

9 454 ADAM AGOTI� 85 MARSONIA Slavonski Brod 2:47,44

10 474 KREŠIMIR KOŠI� 72 SLJEME Zagreb 2:49,08

11 443 JOSIP KRPAN 62 CIBALIA Vinkovci 3:08,84

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 449 NATALIJA SBÜLL 84 KEOR PTUJ Ptuj 2:52,72

2 472 LIDIJA RAJ�I� 80 SINJ Sinj 2:54,78

3 445 IVONA RAK 86 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:56,82

4 447 VALENTINA BELOVI� 88 GOJANEC Gojanec 3:03,05

5 450 LAURA PAJTLAR 90 KEOR PTUJ Ptuj 3:04,81

6 458 PETRA KONTI� 90 MLADOST Zagreb 3:09,99

7 453 RENATA VOLF 84 KRIŽEVA�KA BANKA Križevci 3:11,98

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 459 DARIO GLOGOVI� 81 MLADOST Zagreb 16:11,05

2 455 SINIŠA GORI�ANEC 88 ME�IMURJE �akovec 16:25,91

3 456 GORAN MIHINJA� 75 ME�IMURJE �akovec 16:53,33

4 460 DINO BOŠNJAK 94 MLADOST Zagreb 18:08,23

457 ŠIME SUŠI� 86 MLADOST Zagreb dnf

471 ROBERT KOTNIK 75 PORTOVALD Novo Mesto dns

451 ANDREJ VOGLAR 78 KEOR PTUJ Ptuj dns

475 NEDELJKO RAVI� 65 VARAŽDIN Varaždin dns

1000 m seniorke

5000 m seniori

1000 m seniori

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 8/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 TJAŠA HOJNIK 90 FIT BREŽICE Brežice 2,50

2 SANDRA ŠAFARI� 88 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 2,40

3 GABRIJELA GRABAR 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 2,20

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 TOMISLAV BIŠKUP 89 VARAŽDIN Varaždin 2,60

2 VANJA �EMERIN 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 2,50

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 IVONA JERKOVI� 76 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,90

2 MARTINA IVKOVI� 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3,60

3 MATEJA DROBNI� 85 FIT BREŽICE Brežice 3,50

4 MARIJA JURAK 84 ME�IMURJE �akovec 2,50

5 SUZANA STRNIŠNIK 86 FIT BREŽICE Brežice 2,40

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 JURE ROVAN 75 FIT BREŽICE Brežice 5,05

2 NENAD PAVLI�EK 82 VARAŽDIN Varaždin 4,50

3 ALEKSANDAR PUKLAVEC 80 VARAŽDIN Varaždin 3,90

4 SAŠA OGRIZOVI� 83 KVARNER AUTOTRANS Rijeka 3,80

5 DANIEL BRA�KO 85 ME�IMURJE �akovec 3,10

6 HRVOJE STEPAN�EC 87 VARAŽDIN Varaždin 2,90

IGOR RODIGER 83 ME�IMURJE �akovec ns

PETAR CVIRN 86 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

BOŠKO TRIŠOVI� 66 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

RADOVAN JAKANOVI� 83 POMURJE PDU Murska Sobota ns

MOTKA seniori

MOTKA ml.juniori

MOTKA seniorke

MOTKA ml.juniorke

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 9/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 ROK GRDINA 90 KEOR PTUJ Ptuj 5,66

2 EMIL PLAVLJANI� 90 ME�IMURJE �akovec 5,54

3 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 5,40

4 GORAN POSEDI 90 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 5,00

5 KRISTIJAN BOŽI� 92 ME�IMURJE �akovec 4,44

6 PATRIK ŠIMUNI� 97 ME�IMURJE �akovec 3,52

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 TOMO HA�I� 89 MLADOST Zagreb 6,20

2 NIKOLA �UN�UŠ 89 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 6,02

3 NIKOLA PLETIKOSA 89 OLYMPIONIK Zadar 5,53

4 HRVOJE NOVAK 89 ME�IMURJE �akovec 5,35

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SONJA ŽNIDARI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 4,66

2 JELENA PER�I� 90 MURSKO SREDIŠ�E M.Središ�e 4,62

3 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 4,60

4 IVANA KIKELJ 91 ME�IMURJE �akovec 4,36

5 MARUŠA ROMIH 91 ALMONT Slov.Bistrica 4,27

6 URŠKA HORVAT 92 KEOR PTUJ Ptuj 4,27

7 IVANA TOPOLNJAK 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 4,19

8 MIRNA HORVAT 92 ME�IMURJE �akovec 4,15

9 KRISTINA DUDEK 94 ME�IMURJE �akovec 4,14

10 SARA TUKSAR 94 ME�IMURJE �akovec 4,14

11 MARIJA HRANILOVI� 92 ME�IMURJE �akovec 3,99

12 MATEJA JAMBROVI� 96 ME�IMURJE �akovec 3,53

13 SARA VINKOVI� 92 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 3,36

14 VIKTORIJA BELI� 96 ME�IMURJE �akovec 3,31

MANUELA KOVA�I� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e ns

DALJ djevoj�ice

DALJ ml.juniori

DALJ dje�aci

ORGANIZATOR: 
AK "ME�IMURJE" �AKOVEC STR 10/13



ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 VIKTORIJA STRUGAR 89 ZAGREB Zagreb 5,05

2 NATALIJA WALDHUBER 88 ALMONT Slov.Bistrica 5,01

3 VALENTINA VALJAK 88 ZAGREB Zagreb 4,17

4 v.k. SILVIJA MESI� 79 MLADOST Zagreb 5,55

5 v.k. IVA KATUNARI� 79 ZAGREB Zagreb 4,52

v.k. MARIJA BABI� 83 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 ANDREJ VRAŽI� 85 ALMONT Slov.Bistrica 2,05

2 ALEKSANDAR PUKLAVEC 80 VARAŽDIN Varaždin 2,00

3 ANTE MARKOTA 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,75

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MAJA MLINARI� 85 MARIBOR '98 Maribor 1,65

2 BARBARA TOMŠE 87 FIT BREŽICE Brežice 1,55

3 MARIJA REMUŠ 87 BJELOVAR Bjelovar 1,55

4 MARTINA TASKOVI� 91 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 1,50

5 STEFANI PETRI�EVI� 88 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 1,40

6 EMA PLAVLJANI� 93 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 1,40

NATALIJA WALDHUBER 88 ALMONT Slov.Bistrica ns

DALJ ml.juniorke

VIS seniori

VIS seniorke
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ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 HRVOJE MAJHEN 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 39,60

2 PATRIK WEINGARTNER 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,82

3 KRISTIJAN STRAHIJA 91 ME�IMURJE �akovec 34,72

4 JURICA VIDOVI� 90 ME�IMURJE �akovec 26,53

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SAŠA JAMBROŠI� 88 ME�IMURJE �akovec 49,90

2 MARKO HERCEG 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 45,45

3 MATEJ KRUŠI� 89 KEOR PTUJ Ptuj 37,50

4 JOSIP TADI� 89 MLADOST Zagreb 34,40

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 32,58

2 IVANA VIDA�I� 89 VARAŽDIN Varaždin 32,10

3 MARIJA IVEKOVI� 81 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 30,70

4 VEDRANA JAMBROŠI� 93 ME�IMURJE �akovec 29,10

SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠ�E M.Središ�e ns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MARKO ŠEBALJ 81 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 50,75

2 SAŠA NOVOSELEC 82 VARAŽDIN Varaždin 49,70

3 DUBRAVKO BRDOV�AK 78 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 45,60

ALEKSANDAR ŽBULJ 73 ME�IMURJE �akovec ns

DISK 2 kg seniori

DISK 1,5 kg ml.juniori

DISK 1 kg dje�aci

DISK 1 kg seniorke
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ME�UNARODNI ATLETSKI MITING
"�AKOVEC 2005", �akovec 13.7.2005.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 TIN BANOŽI� 87 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 55,65

2 HRVOJE MAJHEN 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 38,61

SAŠA MILOŠEVI� 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

PETAR FOLNEGOVI� 81 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb ns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 RUŽICA KOZJAK 85 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 41,95

2 MAJA VARGA 88 VARAŽDIN Varaždin 35,91

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 MIRKO MI�UDA 89 MEMORIJAL A.i B.KOŽAR Varaždin 57,54

2 DOMINIK TOMI� 89 MLADOST Zagreb 46,55

3 JOSIP DEBOGOVI� 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 44,47

4 KRISTIJAN STRAHIJA 91 ME�IMURJE �akovec 25,00

5 JURICA VIDOVI� 90 ME�IMURJE �akovec 22,32

SAŠA JAMBROŠI� 88 ME�IMURJE �akovec dns

Poredak
startni 
broj

Ime i prezime godište klub Rezultat

1 SAŠA NOVOSELEC 82 VARAŽDIN Varaždin 64,70

2 GORAN OREŠKI 84 NEDELIŠ�E Nedeliš�e 33,98

3 NEVEN KOVA�EV 87 ZAGREB Zagreb 27,90

MATO KNEZOVI� 81 ZAGREB Zagreb dns

BRANKO TODOROVI� 58 ME�IMURJE �akovec dns

KLADIVO 5 kg ml.juniori

KOPLJE 600 g seniorke

KLADIVO 7,26 kg seniori

KOPLJE 800 g seniori
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